


Partnerství a důslednost. S těmito hodnotami vedu technologickou HR společnost Talent´em,

která je členem Microsoft for Startups Founders Hub.  

Celý život si zakládám na tvrdé práci a nevěřím na zkratky. Talent’em jsme vybudovali postupně,

krok po kroku, abychom partnerům poskytovali to, čeho si na našem vztahu vážíme nejvíce –

partnerství v náboru založený na důvěře a řešení, které Vám pomůže naplnit Vaše vize, plány a

strategie.  Talent‘em je naplněním mé dlouholeté vize; 25 profesionálů, kteří sdílí stejný pohled na

klíčové životní hodnoty, a kombinují zkušenosti z personální agentury (porozumění potřebám

klientů a know-how v hledání kandidátů)  s technologiemi a marketingem (použití robota Tonyho a

výkonnostní marketing). 

PARTNERSTVÍ A DŮSLEDNOST

Psali o nás:

a další...



experti na
výkonnostní
marketing

 & recruiting

technologické 
inovace & AI

zkušený tým HR
specialistů

a psychologů

jsme odborníci v oblasti recruitingu
a do světa HR a náboru přinášíme
řadu unikátních inovací  

disponujeme vynikajícím mediálním
týmem, detailně sledujícím dění
v on-line prostředí a na sociálních
sítích 

jsme technologická firma, která
v oblasti HR úspěšně kombinuje
recruitment, média, AI a psychologii 

Najdeme Vám ty nejvhodnější kandidáty, 
ať už práci aktivně hledají či nikoli.

KDO JSME A ČÍM JSME JINÍ?



Hledáme jinak. Talent’em je technologická HR firma s headhunting DNA, která kombinuje
osobní přístup boutique agentury s výkonem robotického prescreeningu a cíleného
marketingu. Limitujeme počet projektů, abychom se jim mohli věnovat na 100 %.

Spolupracujeme s firmami, které chápou, že dobrý nábor není jen o CVčkách, ale 
o správných lidech na správných místech. Od startupů po korporace, od logistiky 
přes IT až po výrobu. Mezi naše klienty patříte vy, ale také Nestlé, Vertiv, PPL, Čedok, 
a mnoho dalších.

Neřešíme jen to, kdo odpověděl na inzerát. Používáme kombinaci executive search 
a výkonnostního marketingu, abychom oslovili i pasivní kandidáty, a robota Tonyho 
pro rychlé prescreeningové rozhovory. Výsledkem je rychlejší a efektivnější hiring, 
kde klient dostává kandidáty, kteří chtějí pracovat pro něj – ne jen někoho, kdo „se přihlásil“.

Protože partnerství a důslednost jsou pro nás víc než slova. Nevěříme na zkratky – jen
na tvrdou práci, přesnost a výsledky.

PROČ TALENT’EM? 

KDO JSOU NAŠI
KLIENTI?

JAK HLEDÁME
TALENTY?

PROČ TALENT’EM? 

NAŠI KLIENTI A SPOLUPRÁCE



PODMÍNKY
SPOLUPRÁCE

Cena (násobek hrubého měsíčního platu)
standard: 2,5-3x dle náročnosti
(potvrdí se vždy e-mailem)
top management: 3x

Platební podmínky
fakturace v den nástupu 
splatnost faktury 14 dní

Garance
na dodaného kandidáta držíme záruku
3 měsíce 
v případě 1. výpovědi (odchodu) ve
zkušební době  nové vyhledávání
zdarma  
v případě 2. výpovědi (odchodu) ve
zkušební době vracíme: 

  1. měsíc: 70 %  
  2. měsíc: 50 %  
  3. měsíc: 30 %



EXECUTIVE SEARCH 
V ČÍSLECH

98 %

6

185+ V roce 2024 jsme pro klienty obsadili více než 185 nových
kolegů.

V průměru na každou pozici, které pro klienty obsazujeme,
posíláme 6 kvalifikovaných kandidátů se zájmem pro
klienta pracovat.

Více než 98 % námi umístěných kandidátů zůstává na
pozici po zkušební době.



O SLUŽBĚ 
HEADHUNTING / EXECUTIVE SEARCH

Alokace senior recruitera: Abychom našli nového kolegu/kolegyni, umístíme po dobu searche seniorního konzultanta a researchera. 
Využití databáze kandidátů: Využíváme svou rozsáhlou a pravidelně aktualizovanou databázi kandidátů pro hledání vhodných
uchazečů. 
Vytvoření mini stránky: Pro pozici vytvoříme mini stránku na doméně talentem.com, která atraktivně inzeruje pracovní příležitost. 
Inzerce na pracovních portálech: Zajistíme inzerci nabízené pozice na nejpřednějších pracovních portálech, aby bylo dosaženo co
nejširšího okruhu potenciálních kandidátů. 
Přístup do databáze Alma Career (LMC a Profesia): Díky partnerské smlouvě s LMC máme přístup do rozsáhlé databáze aktivních
kandidátů v ČR, kterou využije pro vyhledání potenciálních kandidátů. 
LinkedIn networking: Díky silnému působení našeho leadershipu a headhunterů na této síti získáváme přístup k desítkám tisíců svých
propojených kontaktů.
Interview kandidátů: Provedeme interview kandidátů, kteří splňují specifické požadavky (checklist), a doporučíme na pohovor 
Zprávy o trhu práce: Pravidelně dostáváte zprávy o aktuálním stavu trhu práce pro danou pozici, včetně informací o
konkurenceschopnosti.
Využití mediální reklamy a umělé inteligence: Pomocí technologií a AI screeningu se dostáváme i na kandidáty, kteří aktivně na
portály práce nechodí.



a mnoho dalších.

S HRDOSTÍ SPOLUPRACUJEME S



REFERENCE KLIENTŮ

"S Talent’em jsme podepsali exkluzivní

spolupráci na naše náborové potřeby – rozhodli

jsme se nevyužívat žádných jiných agentur,

protože jsme maximálně spokojeni. Oceňuji

zejména profesionální přístup seniorních

recruiterů a také výbornou komunikaci."

Vladimír Valeš

generální ředitel, BETVAR a.s

“Jako HR ředitelka ve výrobní firmě jsem několik

měsíců bojovala s obsazováním pozic

operátorů, protože tradiční metody náboru

nefungovaly. Frustrována jsem se obrátila na

Talent'em a využila jejich službu Social Tech.

Během 30 dnů našli 174 kandidátů, z nichž nám

bylo odesláno 68. Na konci měsíce jsme měli

čtyři nové zaměstnance. Výsledek? Ušetřili jsme

290 000 Kč na nákladech a rychle jsme obsadili

otevřené pozice.”

Veronika Marešová

 HR manažer, EXYTE

"Naše spolupráce s Talent’em byla velmi

úspěšná. Sami jsme hledali vhodného

kandidáta několik měsíců, ale marně. S

Talent’em bylo vše jinak. Během pouhých dvou

týdnů nám předložili dva kvalitní kandidáty,

kteří splnili naše požadavky. Jejich efektivita a

schopnost rychle identifikovat vhodné

kandidáty jsou obdivuhodné."

Michael Pechman

 jednatel, REXONIX



MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE

EXECUTIVE SEARCH / HEADHUNTING:
Pyšníme se spíše typem dynamické

recruiting firmy, kde pečlivě výbíráme
pozice, které   si přebereme, abychom se jim

mohli věnovat na 100 %.

SHORT LIST: Dodáme tři až pět kandidátů
v tzv. Shortlistu, kde kandidáti chtějí

pracovat pro klienta, líbí se jim podmínky,  ale
pohovory a další kroky si dělá klient po

vlastní ose.

SOCIAL TECH nás odlišuje od konkurence.
Používá ji například Nestlé, České dráhy,

Penam atd. Je to velkoobjemová náborová
služba, která spojuje výkonnostní marketing,

prescreening robotem a expertízu
recruiterů. 

RPO: Obsazujeme naše experty na kratší i
delší dobu ke klientovi. Výhoda pro klienta

mj. je, že dostává přístup  k našim
technologiím, CV databázím a celkové

expertíze Talent’em.

Na naše služby máme přes 30 stran s referencemi, s předchozími case studies, atd.  
Dovolte mi vám teď ušetřit čas a shrnout vše do čtyř bodů, s tím, že detaily probereme osobně. 

Vše je podpořeno technologiemi, které najdou i pasivní kandidáty.



Těšíme se na spolupráci.

Michal Vydržel
michal.vydrzel@talentem.com 

DĚKUJEME!

mailto:michal.vydrzel@talentem.com

